
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII.373.2020 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Nadarzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm. 
poz. 1495, Dz.U. z 2020 r. poz. 284), Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nadarzyn stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXIII.321.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nadarzyn (Dz.Urz.Woj.Maz. 
2020.6823) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 2 lit. a skreśla się „względnie upłynął czas obowiązywania umowy”, 

b) ust. 1 pkt 2 lit. c. otrzymuje brzmienie: „c) jakość wprowadzanych ścieków nie spełnia wymogów 
określonych w przepisach prawa lub stwierdzono celowe uszkodzenie albo pominięcie urządzenia 
pomiarowego;”, 

c) skreśla się ust. 2; 

2) w § 9 skreśla się pkt. 4 i pkt. 5; 

3) skreśla się § 11; 

4) w § 14 ust. 2 skreśla się: „Jeżeli Usługobiorca posiada własne ujęcie wody, zobowiązany jest zainstalować 
wodomierz, ponosić koszty jego legalizacji, konserwacji i wymiany”; 

5) w § 16 skreśla się ust. 3; 

6) w § 19 ust. 2 skreśla się: „Szczegółowe techniczne warunki dostępu do usług wodociągowo-
kanalizacyjnych ustalane są w warunkach przyłączenia do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej.”; 

7) w § 20 ust. 2 pkt 1 skreśla się: „projektem, pozwoleniem na budowę”; 

8) skreśla się § 21. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nadarzyn 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Zawiadamia się Przedsiębiorstwo Komunalne Nadarzyn Sp. z o.o. z siedzibą w Nadarzynie o przyjęciu 
zmian do Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2020 r.

Poz. 10267



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10267


		2020-10-12T10:14:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




